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Beschreibung
Description

36400

36401

Best. Nr.  8036400930
Order no 8036400930

CD	 Rh 754
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1 Motor mit Schwungmasse,Kardanschale
Motor with flywheel,cardan reception

85144 27

2 GF-Schraube M1,6x4 mm
Self-tapping screw M1,6x4 mm

114850 3

3 Brückenbaugruppe
Bridge assy

126404 9

4 Lichtnagelsatz
Light pin set

130235 6

5 TS - Führerstand und Himmel
Part set driver’s cab and rooftop

136516 10

6 Platine kpl. mit LED-Platinen
PCB with LED-PCB

130258 28

7 Inneneinrichtung
Interior fittings

130266 6

8 Puffer rechteckig
Rectangular buffer

140871 3

9 TS - Fenster
Part set window

140161 10

10 Gehäuse kpl. Betr.Nr. 754 015-6
Body ass. Loco no. 754 015-6

140868 32

11 TS - Gehäuse
Part set body

140869 6

12 TS - Dach
Part set roof

140870 9

13 TS-Griffe + Steigbügel
Part set of handles and treadles 

140872 13

14 Lichtabdeckung
Light cover

136508 4

15 Kardanschale
Cardan reception

87104 4

Sound
16 Lautsprecher

Loudspeaker
129524 16

17 Sounddecoder
Sound-decoder

129700 39

18 TS-Schallkörper
Part set sound body

130289 6
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Ersatzteilliste

Replacement Parts

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler 
oder Ihrer Landesvertretung.
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer or country representative. 2
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CD	 Rh 754
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1 Haftringsatz N 8-10mm 0,3 10Stk. 
Set w.traction tyres 8-10mm 0,3 10pieces

85611 10

2 Schneckenzahnrad Z=22/12 M=0,3 
Worm gear wheel Z=22/12 M=0,3

86482 4

3 Zahnrad Z=19
Gear wheel Z=19

86499 3

4 Zahnrad Z=13
Gear wheel Z=13

86518 3

5 Schneckensatz mit Kardankugel                    
Set of worm gear incl.cardan ball

86979 13

6 Schneckenlager
Worm gear bearing

89750 5

7 Zugfeder
Draw spring

86242 3

8 GF-Schraube M1,6x6 mm
Self-tapping screw M1,6x6 mm

114836 3

9 SK-Schraube M1,6x4 mm
SK-Screw M1,6x4 mm

115161 3

10 SK-Schraube M1,6x5
SK-Screw M1,6x5

115317 4

11 Scheibe
Washer

120735 3

12 Kardanwelle
Cardan shaft

130250 3

13 Radsatz m. Zahnrad o. Haftring
Wheelset w. gear wheel w/o traction tyre

130251 11

14 Radsatz m.2 Haftringe m. Zahnrad
Wheelset w.2 traction tyres w.gear wheel

130252 12

15 Radkontakt links und rechts
Wheel contact left and right

130256 6

16 Schneckendeckel
Worm gear cover

130257 5

17 Zurüstbeutel
Bag with accessories

140873 11

18 Frontschürze offen
Front skirt with opening  

140865 5

19 TS - Drehgestellblende
Part set bogie frame

140867 13

20 Getriebesatz 3-teilig
Gear set 3-parts

130464 12

21 Grundrahmen
Basic frame

130465 13

22 TS - Deichsel
Part set drawbar

130466 8

23 TS - Tank kurz + Druckluftbehälter
Part set tank small + air tank

140866 9

24 Treppensteckteil bedruckt
Ladder plug-in part printed 

130468 6

25 TT-Kupplung
TT-Coupling 

130090 6
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